PAGE  
21


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____39_____сесія __ VII ____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019№1657-39/VII


Про затвердження 

перспективного плану роботи 

Кам'янської міської ради 

на 2020 рік

Керуючись п.7 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.
Затвердити перспективний план роботи Кам'янської міської ради 
VІI скликання на 2020 рік (додається).

2. Відділу секретаріату міської ради забезпечити своєчасне доведення плану роботи міської ради до голів постійних комісій міської ради, заступників міського голови, керівників виконавчих органів міської ради.

3. Заступникам міського голови, керівникам виконавчих органів міської ради забезпечити своєчасну і якісну підготовку внесених на розгляд міської ради питань.

4. Рішення міської ради від 21.12.2018 №1278-30/VII 
«Про затвердження перспективного плану роботи Кам’янської міської ради на 2019 рік» зняти з контролю.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ секретаріату міської ради (Цибенко), координацію – на секретаря міської ради Залевського О.Ю., контроль – на постійні комісії міської ради.

Міський голова       





        А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення міської ради

від 24.12.2019№1657-39/VII
Перелік основних питань,

які планується розглянути міською радою у 2020 році

	№

з/п
	Назва питання
	Структурний підрозділ,                      відповідальний за виконання
	Термін
	Примітка

	1.
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2019 рік
	департамент фінансів міської ради
	І квартал


	

	2.
	Про зняття з контролю рішень міської ради, 

які виконані у ІІ півріччі 2019 року  
	відділ секретаріату міської ради
	І квартал


	

	3.
	Про екологічний стан міста Кам’янське та хід виконання Екологічної програми міста Кам’янського на 2016-2020 роки
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	ІІ квартал


	

	4.
	Про затвердження Програми підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки щодо забезпечення виконання мобілізаційних заходів, призиву громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та для підвищення боєздатності військової частини А4608 на 2020 рік
	сектор режимно-секретної оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради
	І квартал


	

	5.
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І квартал 2020 року
	департамент фінансів міської ради
	ІІ квартал


	

	6.
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року
	департамент фінансів міської ради
	ІІІ квартал


	

	7.
	Про прогноз місцевого бюджету на 2022-2023 роки
	департамент фінансів міської ради


	ІІІ квартал


	

	8.
	Про зняття з контролю рішень міської ради, 

які виконані у І півріччі 2020 року  
	відділ секретаріату міської ради
	ІІІ квартал


	

	9.
	Про розроблення внесення змін до Генерального плану міста Кам’янське, затвердженого рішенням міської ради від 12.02.2010 №900-47/V 
«Про затвердження Генерального плану міста Кам’янське» (зі змінами)
	управління містобудування та архітектури міської ради
	IV
квартал
	

	10.
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2020 року
	департамент фінансів міської ради
	IV

квартал
	

	11.
	Про міський бюджет на 2021 рік
	департамент фінансів міської ради
	IV

квартал
	

	12.
	Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік
	департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	IV

квартал


	

	13.
	Про програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2021 рік
	департамент економічного розвитку міської ради
	IV

квартал
	

	14.
	Про затвердження Програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Кам’янське на 2021 рік
	департамент економічного розвитку міської ради
	IV

квартал


	

	15.
	Про затвердження Програми розвитку житлового господарства м.Кам’янське на 2021-2025 роки


	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	16.
	Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам'янської міської ради «Міськводоканал» 
на 2021–2025 роки» 
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	17.
	Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам'янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» на 2021–2025» 
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	18.
	Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Містшляхсервіс» на 2021-2024 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	19.
	Про затвердження Програми ремонту та утримання фонтанів м.Кам’янське на 2021-2024 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	20.
	Про затвердження Програми розвитку та утримання  комунального підприємства Кам'янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку 2021-2025 роки»
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	21.
	Про затвердження Програми розвитку культури у м.Кам’янське на 2021 рік
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	IV

квартал
	

	22.
	Про затвердження програми «Шкільний автобус» 
на 2021–2023 роки
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	IV
квартал
	

	23.
	Про затвердження програми розвитку освіти м.Кам'янського на 2021–2023 роки
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	IV

квартал
	

	24.
	Про затвердження Програми цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки у м.Кам’янське 
на 2021-2023 роки
	управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
	IV

квартал


	

	25.
	Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2021 рік
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	IV

квартал


	

	26.
	Про затвердження Екологічної програми м.Кам'янського на 2021-2025 роки
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	IV

квартал
	

	27.
	Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання м.Кам’янському на 2021-2025 роки

	служба у справах дітей міської ради
	IV

квартал


	

	28.
	Про затвердження Програми підтримки комунального підприємства Кам'янської міської  ради «Міська інформаційна служба» на 2021 рік»
	відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради 
	IV

квартал


	

	29.
	Про затвердження Програми розвитку муніципального телебачення ТРК «МІС» 
на 2021-2022 роки
	відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради 
	IV

квартал


	

	30.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 21.07.2017 «Про затвердження Положення про порядок оплати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів у м.Кам’янському
	відділ реклами міської ради
	
	у разі необхідності


     Секретар міської ради                                                                                                                                            О.Ю.Залевський
Додаток 2

до рішення міської ради  

від24.12.2019№1657-39/VII
Перелік поточних питань,

які планується розглянути міською радою у 2020 році

	№

з/п
	Назва питання
	Структурний підрозділ,                      відповідальний за виконання
	Термін виконання
	Примітка

	1.
	Інформація начальника Кам'янского відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області «Про стан криміногенної ситуації на території міста Кам’янське у 2019 році та підсумки виконання  Кам’янським відділом поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та громадської безпеки у 
м. Кам’янське  на 2019-2021 роки»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	2.
	Інформація керівника Дніпродзержинської місцевої прокуратури «Про стан законності, боротьби зі злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності на території міста Кам’янське»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	3.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1283-30/VII «Про затвердження Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у місті Кам’янське на 2019-2021 роки»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	4.
	Про надання у 2021 році пільг засудженим особам, які відбувають покарання в державній установі «Кам'янська виправна колонія (№34)»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	5.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 24.02.2017№663-14/VII «Про затвердження положення про відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами Кам'янської міської ради» ( зі змінами)
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	6.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.06.2018 №1124-25/VII «Про затвердження видів суспільно корисних робіт та переліку об’єктів м.Кам'янського на яких будуть працювати порушники на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	7.
	Про внесення змін до Програми розвитку транспортного комплексу м.Кам'янського на 2018-2022 роки
	управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
	
	за необхідністю

	8.
	Про внесення змін до Програми розвитку міськелектротранспорту м.Кам'янського 
на 2019-2021 роки
	управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
	
	за необхідністю

	9.
	Про розроблення детальних планів території
	управління містобудування та архітектури міської ради
	
	за необхідністю

	10.
	Про внесення змін до рішень міської ради
	управління містобудування та архітектури міської ради
	
	за необхідністю

	11.
	Про створення та реорганізацію комунальних підприємств, установ та закладів
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	12.
	Про припинення діяльності комунальних підприємств, установ та закладів
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	13.
	Про відчуження комунального майна
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	14.
	Про надання дозволу на списання комунального майна
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	15.
	Про надання згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) комунального майна
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	16.
	Про затвердження статутів та внесення змін до установчих документів комунальних підприємств, установ та закладів
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	17.
	Про надання згоди на прийняття майна у комунальну власність міста та передачу в іншу власність
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	18.
	Про затвердження передавальних актів, ліквідаційних балансів комунальних підприємств, установ, закладів 
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	19.
	Про внесення змін до Методики розрахунку орендної плати
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	20.
	Про внесення змін до Типових договорів оренди


	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	21.
	Про внесення змін до Порядку проведення конкурсу на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності міста
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	22.
	Про набуття (припинення) прав на землю
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	23.
	Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовим спорудами
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	24.
	Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	25.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №03-01/VII «Про затвердження Регламенту Кам’янської міської ради 
VII скликання» (зі змінами)
	відділ секретаріату міської ради
	
	за необхідністю

	26.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №04-01/VII «Про постійні комісії Кам’янської міської ради VII скликання» 
(зі змінами)
	відділ секретаріату міської ради
	
	за необхідністю

	27.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №31-03/VII «Про Цільову соціальну програму розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки у місті Дніпродзержинську на 2016-2020 роки»
	управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
	
	за необхідністю

	28.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №25-03/VII «Про затвердження Екологічної програми міста Кам’янського на 2016-2020 роки
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	
	за необхідністю

	29.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2020 рік
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	
	за необхідністю

	30.
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 04.10.2019 №1553-36/ VII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік»
	департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	
	за необхідністю

	31.
	Про внесення змін до рішення міської ради 
«Про програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2020 рік»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	32.
	Про внесення змін до рішення  міської ради 
«Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання  енергетичних ресурсів у м.Кам’янське 
на 2020 рік»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	33.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2017 № 741-17/VII «Про затвердження Програми розвитку туристичної галузі м.Кам’янське на 2017-2022 роки»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	34.
	Про внесення змін до рішення міської ради 
«Про пайову участь замовників у розвитку інфраструктури міста Кам’янське»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	35.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №593-12/ VII «Про використання електронної системи закупівель ProZorro при здійсненні допорогових закупівель розпорядниками бюджетних коштів міста Кам’янське»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	36.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017№880-20/VII «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у місті Кам’янське на 2017-2021 роки» 
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	37.
	Про внесення змін до Програми благоустрою м.Кам’янське на 2020-2024 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю 

	38.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кам'янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019-2024 року
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	39.
	Про внесення змін до Програми розвитку та збереження зелених насаджень у м.Кам’янське 
на 2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	40.
	Про внесення змін до міської комплексної програми сприяння розвитку об'єднань співвласників багатоквартирних будинків у м.Кам’янське на 2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	41.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Тепломережі» на 2016–2023 роки» 
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	42.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Теплотехнік» на 2019-2020 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	43.
	Про внесення змін до Програми розвитку і утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Інформаційні системи» на 2017–2020 роки»
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	44.
	Про внесення змін до Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря» на 2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	45.
	Про внесення змін до Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Комунальник» на 2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	46.
	Про внесення змін до відомостей комунальних закладів загальної середньої та дошкільної освіти міста
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	
	за необхідністю

	47.
	Про внесення змін до Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання м.Кам’янському на 2016-2020 роки
	служба у справах дітей міської ради
	
	за необхідністю

	48.
	Про внесення змін до Комплексної програми «Здоров’я населення міста Кам’янське на 
2020-2022 роки»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради  
	
	за необхідністю

	49.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 04.10.2019 № 1557-36/VII «Про положення про управління охорони здоров’я Кам'янської міської ради в новій редакції»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради  
	
	за необхідністю

	50.
	Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка комунальним некомерційним підприємствам м. Кам’янське, що надають первинну медичну допомогу у 2020 році»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради  
	
	за необхідністю

	51.
	Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка комунальним некомерційним підприємствам м.Кам’янське, що надають вторинну медичну допомогу у 2020 році»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради  
	
	за необхідністю

	52.
	Про затвердження порядку використання у 
2020 року  субвенції з міського бюджету обласному бюджету для КЗ «Обласний центр екстреної допомоги» ДОР»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради  
	
	за необхідністю

	53.
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 17.11.2017 №912-20/VII «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» зі змінами
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	54.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2018-2020 роки» (зі змінами)
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	55.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №914-20/VII «Про затвердження Програми «Родина героя» (зі змінами)
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	56.

	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №915-20/VII «Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб (зі змінами)
	управління соціальної політики міської ради
	
	

	57.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.02.2012 №370-20/VI «Про затвердження програми розвитку сімейної та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012-2021 роки» (зі змінами) 
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	58.
	Про внесення змін до рішення міської ради «Про місцевій бюджет на 2020рік»
	департамент фінансів міської ради
	
	за необхідністю

	59.
	Про затвердження положення про відділ персоналу Кам'янської міської ради
	відділ персоналу міської ради 
	
	за необхідністю

	60.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам'янської міської ради 
VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» 
(зі змінами)
	відділ персоналу міської ради
	
	за необхідністю

	61.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2015 №07-02/VІІ «Про виконавчий комітет
Кам'янської міської ради VІІ скликання» 
(зі змінами)
	відділ персоналу міської ради
	
	за необхідністю


Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Ю.Залевський
Додаток 3 

до рішення міської ради

від 24.12.2019№1657-39/VII
ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ

для розгляду на засіданнях постійних комісій у 2020 році

	№

з/п
	Питання
	Доповідач
	Термін
	Примітка

	1. Постійна комісія з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної  політики,
 розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики

	1.
	Про зняття з контролю рішень міської ради, 

які виконані у ІІ півріччі 2019 року  
	відділ секретаріату міської ради
	І квартал


	

	2.
	Про зняття з контролю рішень міської ради, 

які виконані у І півріччі 2020 року  
	відділ секретаріату міської ради
	ІІІ квартал


	

	3.
	Про планування  діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік
	департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	IV

квартал


	

	4.
	Про затвердження Програми підтримки комунального підприємства Кам’янської міської  ради «Міська інформаційна служба» на 2021 рік»
	відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради 
	IV

квартал


	

	5.
	Про затвердження  Програми розвитку муніципального телебачення ТРК «МІС» на 2021-2022 роки
	відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради 
	IV

квартал
	

	6.
	Інформація начальника Кам'янського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області «Про стан криміногенної ситуації на території міста Кам’янське у 2019 році та підсумки виконання  Кам’янським відділом поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та громадської безпеки у м. Кам’янське  на 2019-2021 роки»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	7.
	Інформація керівника Дніпродзержинської місцевої прокуратури «Про стан законності, боротьби зі злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності на території міста Кам’янське»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	8.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1283-30/VII «Про затвердження Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у місті Кам’янське на 2019-2021 роки»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	9.
	Про надання у 2021 році пільг засудженим особам, які відбувають покарання в державній установі «Кам'янська виправна колонія (№34)»
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	10.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 24.02.2017№663-14/VII «Про затвердження положення про відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами Кам'янської міської ради» ( зі змінами)
	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	11.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.06.2018 №1124-25/VII «Про затвердження видів суспільно корисних робіт та переліку об’єктів м.Кам'янського на яких будуть працювати порушники на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт»


	відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	
	за необхідністю

	12.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №03-01/VII «Про затвердження Регламенту Кам’янської міської ради VII скликання» (зі змінами)
	відділ секретаріату міської ради
	
	за необхідністю

	13.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №04-01/VII «Про постійні комісії Кам’янської міської ради VII скликання» 
(зі змінами)
	відділ секретаріату міської ради
	
	за необхідністю

	14.
	Про внесення змін до рішення міської ради  від 04.10.2019 №1553-36/ VII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік»
	департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	
	за необхідністю

	15.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 21.07.2017 «Про затвердження Положення про порядок оплати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів у м. Кам’янському»
	відділ реклами міської ради
	
	за необхідністю

	16.
	Про затвердження положення про відділ персоналу Кам’янської міської ради
	відділ персоналу міської ради 
	
	за необхідністю

	17.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів»( зі змінами)
	відділ персоналу міської ради
	
	за необхідністю

	18.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2015 №07-02/VІІ «Про виконавчий комітет
Кам’янської міської ради VІІ скликання» (зі змінами)
	відділ персоналу міської ради
	
	за необхідністю

	19.
	Розгляд проектів регуляторних актів з наступним наданням висновків про відповідність проекту регуляторного акту вимогам ст.ст. 4,8 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	20.
	Про дотримання норм Закону України «Про засади державної державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»
	згідно з порядком денним
	постійно
	

	21.
	Контроль за дотриманням вимог Регламенту Кам`янської міської ради VІI скликання
	згідно з порядком денним
	постійно
	

	22.
	Про стан виконання депутатських запитів керівництвом ради, управліннями та відділами виконкому міської ради
	виконавці депутатських запитів
	щоквартально
	

	23.
	Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	24.
	Звіт про роботу комісії у 2020 році
	голова постійної комісії
	за

уточненням дати
	

	25.
	Про діяльність  депутатів міської ради, їх  участь у сесіях міської  ради,  засіданнях її  органів   відповідно до Закону  України «Про статус депутатів  місцевих  рад»
	відділ секретаріату міської ради
	щоквартально
	

	2. Постійна комісія  з питань з питань соціально-економічного розвитку міста, 
бюджету, фінансів та інвестицій

	27.
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2019 рік
	департамент фінансів міської ради
	І квартал


	

	28.
	Про затвердження  звіту про виконання міського бюджету за І квартал 2020 року
	департамент фінансів міської ради
	ІІ квартал


	

	29.
	Про затвердження  звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року
	департамент фінансів міської ради
	ІІІ квартал


	

	30.
	Про прогноз місцевого бюджету на 2022-2023 роки
	департамент фінансів міської ради
	ІІІ квартал


	

	31.
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2020 року
	департамент фінансів міської ради
	IV квартал

	

	32.
	Про міський бюджет на 2021 рік
	департамент фінансів міської ради
	IV квартал
	

	33.
	Про програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2021 рік
	департамент економічного розвитку міської ради
	IV квартал
	

	34.
	Про затвердження Програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Кам’янське на 2021 рік
	департамент економічного розвитку міської ради
	IV квартал

	

	35.
	Про внесення змін до рішення міської ради 
«Про програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2020 рік»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	36.
	Про внесення змін до рішення  міської ради 
«Про затвердження програми енергоефективності 
та зменшення споживання енергетичних ресурсів 
у м.Кам’янське на 2020 рік»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	37.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2017 № 741-17/VII «Про затвердження Програми розвитку туристичної галузі м.Кам’янське 
на 2017-2022 роки»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	38.
	Про внесення змін до рішення міської ради 
«Про пайову участь замовників у розвитку інфраструктури міста Кам’янське»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	39.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №593-12/VII «Про використання електронної системи закупівель ProZorro при здійсненні допорогових закупівель розпорядниками бюджетних коштів міста Кам’янське»
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	40.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017№880-20/ VII «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у місті Кам’янське на 2017-2021 роки» 
	департамент економічного розвитку міської ради
	
	за необхідністю

	41.
	Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	42.
	Звіт про роботу комісії у 2020 році
	голова постійної комісії
	за

уточненням дати
	

	3. Постійна комісія  з питань екології, промислової політики, 
економіки, праці, енергозбереження 

	43.
	Про екологічний стан міста Кам’янське та хід виконання Екологічної програми міста Кам’янського  на 2016-2020 роки
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	ІІ
квартал


	

	44.
	Про затвердження Програми цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки у м.Кам’янське на 2021-2023 роки
	управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
	IV

квартал


	

	45.
	Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2021 рік
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	IV

квартал


	

	46.
	Про затвердження Екологічної програми міста Кам’янського на 2021-2025 роки
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	IV

квартал


	

	47.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №31-03/VII «Про Цільову соціальну програму розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки у місті Дніпродзержинську на
 2016-2020 роки»
	управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
	
	за необхідністю

	48.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №25-03/VII «Про затвердження Екологічної програми міста Кам’янського на 2016-2020 роки
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	
	за необхідністю

	49.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2020 рік
	управління екології та природних ресурсів міської ради 
	
	за необхідністю

	50.
	Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	51.
	Звіт про роботу комісії у 2020 році
	голова постійної комісії
	за

уточненням дати
	

	
	4.Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства

	52.
	Про затвердження Програми розвитку житлового господарства м.Кам’янське на 2021-2025 роки


	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	53.
	Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на 2021–2025 роки» 
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	54.
	Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» на 2021–2025 роки» 
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	55.
	Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Містшляхсервіс» на 2021-2024 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	56.
	Про затвердження Програми ремонту та утримання фонтанів м.Кам'янське на 2021-2024 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	57.
	Про затвердження Програми розвитку та утримання  комунального підприємства Кам'янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку 
2021-2025 роки»


	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	IV

квартал


	

	58.
	Про внесення змін до Програми благоустрою м.Кам’янське на 2020 -2024 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю 

	59.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кам'янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019-2024 року
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	60.
	Про внесення змін до Програми розвитку та збереження зелених насаджень у м.Кам’янське на 2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	61.
	Про внесення змін до міської комплексної програми сприяння розвитку об'єднань співвласників багатоквартирних будинків у м.Кам’янське на 
2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	62.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Тепломережі» на 2016–2023 роки» 
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	63.
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Теплотехнік» на 2019-2020 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	64.
	Про внесення змін до Програми розвитку і утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Інформаційні системи» на 2017–2020 роки»
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	65.
	Про внесення змін до Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря» на 
2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	66.
	Про внесення змін до Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам'янської міської ради «Комунальник» на 2018-2022 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	за необхідністю

	67.
	Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	68.
	Звіт про роботу комісії у 2019 році
	голова постійної комісії
	за

уточненням дати
	

	                                                   5. Постійна комісія з питань транспорту, зв'язку та інфраструктури

	69.
	Про внесення змін до Програми розвитку транспортного комплексу м.Кам'янського на
 2018-2022 роки
	управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
	
	за необхідністю

	70.
	Про внесення змін до Програми розвитку міськелектротранспорту м.Кам'янського на 
2019-2021 роки
	управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
	
	за необхідністю

	71.
	Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	72.
	Звіт про роботу комісії у 2019 році
	голова постійної комісії
	за

уточненням дати


	

	6. Постійна комісія з питань містобудування, архітектури, будівництва, 

земельних ресурсів та комунальної власності

	73.
	Про розроблення  внесення змін до Генерального плану міста Кам’янське, затвердженого рішенням міської ради від 12.02.2010 №900-47/V 
«Про затвердження  Генерального плану міста Кам’янське» зі змінами
	управління містобудування та архітектури міської ради
	IV

квартал
	

	74.
	Про розроблення детальних планів території
	управління містобудування та архітектури міської ради
	
	за необхідністю

	75.
	Про внесення змін до рішень міської ради
	управління містобудування та архітектури міської ради
	
	за необхідністю

	76.
	Про створення та реорганізацію комунальних підприємств, установ та закладів
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	77.
	Про припинення діяльності комунальних підприємств, установ та закладів
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	78.
	Про відчуження комунального майна
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	79.
	Про надання дозволу на списання комунального майна
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	80.
	Про надання згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) комунального майна
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	81.
	Про затвердження статутів та внесення змін до установчих документів комунальних підприємств, установ та закладів
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	82.
	Про надання згоди на прийняття майна у комунальну власність міста та передачу в іншу власність
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	83.
	Про затвердження передавальних актів, ліквідаційних балансів комунальних підприємств, установ, закладів 
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	84.
	Про внесення змін до Методики розрахунку орендної плати
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	85.
	Про внесення змін до Типових договорів оренди


	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	86.
	Про внесення змін до Порядку проведення конкурсу на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності міста
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	87.
	Про набуття (припинення) прав на землю
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	88.
	Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовим спорудами
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	89.
	Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди
	департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	за необхідністю

	90.
	Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	91
	Звіт про роботу комісії у 2020 році
	голова постійної комісії
	за

уточненням дати
	

	7. Постійна комісія з гуманітарних питань

	92.
	Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання м.Кам’янському на 2021-2025 роки
	служба у справах дітей міської ради
	IV

квартал


	

	93.
	Про затвердження Програми розвитку культури у 
м. Кам’янське на 2021 рік
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	IV

квартал
	

	94.
	Про затвердження програми «Шкільний автобус» на 2021–2023 роки
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	IV

квартал
	

	95.
	Про затвердження програми розвитку освіти м.Кам'янського на 2021–2023 роки
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	IV

квартал
	

	96.
	Про внесення змін до відомостей комунальних закладів загальної середньої та дошкільної освіти міста
	департамент з гуманітарних питань міської ради
	
	за необхідністю

	97.
	Про внесення змін до Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання м.Кам’янському на 2016-2020 роки

	служба у справах дітей міської ради
	
	за необхідністю

	98.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №912-20/VII «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» (зі змінами)
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	99.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2018-2020 роки» (і змінами)
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	100.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №914-20/VII «Про затвердження Програми «Родина героя» (зі змінами)
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	101.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №915-20/VII «Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб 
( зі змінами)
	управління соціальної політики міської ради
	
	за необхідністю

	102.
	Про внесення змін до Комплексної програми «Здоров’я населення міста Кам’янське на 
2020-2022 роки»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради
	
	за необхідністю

	103.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 04.10.2019 № 1557-36/VII «Про положення про управління охорони здоров’я Кам'янської міської ради в новій редакції»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради
	
	за необхідністю

	104.
	Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка комунальним некомерційним підприємствам м.Кам’янське, що надають первинну медичну допомогу у 2020 році»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради
	
	за необхідністю

	105.
	Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка комунальним некомерційним підприємствам м.Кам’янське, що надають вторинну медичну допомогу у 2020 році»
	управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради
	
	за необхідністю

	106.
	Про затвердження порядку використання у 
2020 року субвенції з міського бюджету обласному бюджету для КЗ «Обласний центр екстреної допомоги» ДОР»
	управління охорони здоров’я Кам'янської міської ради
	
	за необхідністю

	107.
	Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання
	згідно з порядком денним
	
	за необхідністю

	108.
	Звіт про роботу комісії у 2019 році
	голова постійної комісії
	за

уточненням дати
	


  Секретар міської ради                                                                                                                                                    О.Ю.Залевський
